
ZARZĄDZENIE NR 90/2022 
WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie: ustalenia wysokości opłaty za ogrzewanie 1 m2 powierzchni pomieszczeń w budynku 
Rządcówki 

Na podstawie § 17 ust. 2 Uchwały Nr XIII/79/2011 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 26 października 
2011r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Łęka Opatowska 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 354 poz. 6011 z 2011r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Ustalam miesięczną ryczałtową stawkę za ogrzewanie 1m2 powierzchni pomieszczeń  wynajmowanych, 
użyczanych, wydzierżawianych przez Gminę Łęka Opatowska w budynku Rządcówki zlokalizowanym 
w Łęce Opatowskiej przy ulicy Szkolnej 2 w wysokości -17,05 zł brutto. 

§ 2.  

Uchylam zarządzenie Nr 19/2015  z dnia 31 marca 2015r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za 
ogrzewanie 1m2 powierzchni pomieszczeń zajmowanych przez stowarzyszenia, organizacje społeczne 
i instytucje kultury. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam  Kierownikowi Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023r. 

Id: 75245614-A4BC-4D3B-A7B1-6F8CF193337F. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


